令和元年度 第１２回役員会議事要旨

日  時  令和元年９月２４日（火） １３時３０分開会、１３時４３分閉会

場  所  特別会議室

出席者  蛇穴学長、佐川理事、阿部理事、横山理事、黒﨑理事

欠席者  なし

陪 席  髙橋監事、中尾監事

玉井副学長、西原副学長

     総務部長、財務部長、学務部長

１ 議題

（１）幼児教育無償化に伴う規則改正について

玉井副学長、附属学校室長及び財務課長から、資料２－１から資料２－６に基づ

き、幼児教育無償化に伴う規則改正について説明があり、これを審議し決定した。

（２）特別補佐の取扱いについて

黒﨑理事から、資料３－１から資料３－３に基づき、令和元年１０月１日以降の特

別補佐の取扱いについて説明があり、これを審議し決定した。

以  上